閲 覧 申 請 書

 長野県知事  様

 下記のとおり、建設業許可申請書等の閲覧を申請します。

令和   年   月   日

１ 申請者

申請する法人・個人の名称・氏名

申請する法人・個人の所在地・住所

電話番号（               ）

申請者が法人等である場合の担当者名

２ 閲覧予約日

３ 閲覧申請業者

  下欄に、申請を希望する建設業者の許可番号を記入してください。

※ 一度に閲覧を申請できるのは最大 10 業者、一日に合計 20 業者までです。

※ 申請は建設事務所総務課になります。閲覧を希望する建設事務所へ前開庁日 16 時までに、FAX

または e-mail で閲覧申請書を送付してください。

  ※ 希望日に閲覧ができない場合は、建設事務所からご連絡させていただきます。

希望日 年  月  日 希望時間 時  分 ～  時  分

許可番号 名  称 返却 許可番号 名  称 返却

  □   □

  □   □

  □   □

  □   □

  □   □